РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 КРАСНОДОЛИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 июня   2015 г.	             № 12

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
"КОМПЛЕКСНОЕ РАЗВИТИЕ СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ НА
ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - КРАСНОДОЛИНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НА 2015 - 2022 ГОДЫ"

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 N 204 "О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования - Краснодолинского сельский совет,  собрание Совета депутатов Краснодолинского сельского совета РЕШИЛО:
1. Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования - Краснодолинский сельский совет на 2015 - 2022 годы" согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на Главу администрации Краснодолинского сельского совета Касторенского района Курской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснодолинского
 сельсовета                                                                В.В.Бобровников